
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52497988M PIÑEIRO BARROS , ENRIQUE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 36024051W PRIETO ESTEVEZ, ANTONIO JAIME AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 33296499C RIAL  CHOREN , ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
4 32789099T RIVAS  PEREIRO, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
5 76825034C RODRIGUEZ TRABAZO, CELSO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
6 32785576L SANCHEZ MACEIRAS, MARIA REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
7 34255264F VICENTE RODRIGUEZ, JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
8 45552154X ABALO GOMEZ, MAGDALENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
9 22734426F AHUMADA SASTRE, MARIA CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
10 35474078M BOUZAS JUNQUERA, MANUEL JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
11 32824247G CAMINO VILARIÑO, MARIA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
12 33326309E CASTELO CURRAS, MARGARITA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
13 09443321G DURAN NAVARRETE, ALBA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
14 52499390G FARIÑA ALONSO, ROSA ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
15 34899426P FERNANDEZ SUAREZ, ALFONSO JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
16 53164480A GARCIA CRUZ, MARIA DEL PILAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
17 32767573W LINARES AVILA, MARIA DEL PILAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
18 32819573E MARQUEZ SUAREZ, GABRIEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
19 33292869R MEJUTO PEREZ, JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
20 70874778W PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,60  
21 44816337D BRENLLA CABEZAS, ROSA ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,80  
22 35456224E FERREIRO MAGARIÑOS, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,20  
23 32687932X FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 33,60  
24 43107558S ABELLEIRA LENCE, SUSANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 32,40  
25 10090129Y ALVAREZ GARCIA, MARIA SOLEDAD AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,80  
26 71772203J GARCIA FUEYO, SUSANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,80  
27 76700132P GOMEZ LOPEZ,  HUMBELINA PURIFICAC AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,20  
28 44809592A FERNANDEZ BLANCAFORT, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 30,00  
29 77402969B GOMEZ PIÑEIRO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,00  
30 76414506L PEREZ GARROTE, RAUL AUTONÓMICO PROXECTISTA 26,40  
31 34264194J PEREZ MENENDEZ, ALEJANDRO AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
32 53113082X REY FANDIÑO, RAUL AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
33 79326418Q CARRODEGUAS TRASANCOS, PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 23,40  
34 13299218C GRISALEÑA  LARREA, ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,60  
35 33351187Z GARCIA  FOLGUEIRA, ALVARO AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,00  
36 10090376T LOPEZ SOTO, JAIME AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,00  
37 77409642Z CASTIÑEIRA VEIGA, VERONICA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
38 77400678C COSTAL BLANCO, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,00  
39 44825830A ALDARIZ CASTRO, PAULA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
40 35468545S CARBON  SUEIRO, FELIPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
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41 36175132L PINTO  RODRIGUEZ, JAIRO-ASER AUTONÓMICO PROXECTISTA 9,60  
42 32837146T CRUZ LOPEZ, GLORIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 8,40  
43 76927062C MARTINEZ RUIBAL, JUAN ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 8,40  
44 39459358Y IGLESIAS FEIJOO, JUAN MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
45 76905038F LOMBA  LOPEZ, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
46 47356771R PORTEIRO MALLO, BELEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
47 44090709P GIL GONZALEZ, JESUS MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
48 79328201M ROGET ANTELO, ROBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,20  
49 76415715D LOURIDO GARCIA, MERCEDES AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,20  
50 32661967N ARNOSO CALVO, MONICA PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
51 35457626K RODRIGUEZ  CESAR, JOSE LUIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
52 76414047C MENDEZ VIDAL, ROBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
53 77407092V FRADE AVENDAÑO, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
54 76779566T MARTINEZ RIAL, RAMON MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
55 76580849A OCAMPO COUTO, ROCIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
56 44459127N PEREIRA CARRASCO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
57 44847745E PIÑEIRO QUINTELA, JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
58 34999042B PIÑEIRO  CONDE , CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
59 76913432Y QUINTAS RODRIGUEZ, YASIKA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
60 32784991D RIVAS PALLARES, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
61 44815767Z RIVERA RIVADAS, ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
62 35309292Z RODRIGUEZ NUÑEZ, JUAN JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
63 35476091V RUBIANES ESPIÑEIRA, CECILIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
64 08112174M SANCHEZ ORGAZ, MARIA JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
65 44089241N SANCHEZ RODRIGUEZ, MIRIAM AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
66 44827698P SANCHEZ LANDEIRA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
67 32785422A SECO FRANCO, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
68 44463407Z SENRA ALVAREZ, FATIMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
69 44830763Z SENRA FERNANDEZ, ADRIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
70 44083254M SERODIO LORENZO, JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
71 53118231F SOTELO COSTA, RAQUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
72 44823364K TABOADA RODRIGUEZ, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
73 36132631E TALADRID DIEZ, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
74 44819960K VAZQUEZ CARBAJAL , NOEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
75 53481420A VILA  NIETO, JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76 76814843H ADAN  VILLAMARIN , JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77 44821572T AGRELO ALVAREZ, SUEVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
78 35475334L BLANCO  MELLA, JUAN JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79 44848720P CANCELA RODRIGUEZ, ALEJANDRO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
80 44841742E CARBAJOSA LOPEZ, ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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81 78800528K CASTRILLON CASTIÑEIRA, ALBA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
82 76901293B CASTRO PEREZ, JUAN FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
83 36165129K COMESAÑA PEREIRA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
84 44844469N COSTA MARTINEZ, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
85 77011359E COSTAS MOLDES, NEREA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
86 46895975X COTELO CASTRO, BERTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
87 44486833A DOMINGUEZ GARCIA, LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
88 32779970W FERNANDEZ BLANCO, IVAN PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
89 32805379L FERNANDEZ CANALEJO, EVA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
90 33349389X FERNANDEZ GARCIA, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
91 53182606M GALIÑANES  FERNANDEZ, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
92 79330225M GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
93 78803662G GARCIA  IGLESIAS , CHRISTIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
94 46916570C GONZALEZ DIAZ, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
95 44845032T GONZALEZ FERRRO, MARTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
96 44845971L GONZALEZ GARCIA, JESUS FELIPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
97 52499628N LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
98 76580976S LOPEZ VAZQUEZ , PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
99 53165283R LOUREIRO BARRIENTOS , MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
100 78807100S MEIJIDE SUAREZ, ROCIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
101 53483332Y MUIÑOS MAYAN, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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08112174M 64 SANCHEZ ORGAZ, MARIA JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
09443321G 13 DURAN NAVARRETE, ALBA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
10090129Y 25 ALVAREZ GARCIA, MARIA SOLEDAD AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,80  
10090376T 36 LOPEZ SOTO, JAIME AUTONÓMICO PROXECTISTA 18,00  
13299218C 34 GRISALEÑA  LARREA, ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,60  
22734426F 9 AHUMADA SASTRE, MARIA CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32661967N 50 ARNOSO CALVO, MONICA PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
32687932X 23 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 33,60  
32767573W 17 LINARES AVILA, MARIA DEL PILAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32779970W 88 FERNANDEZ BLANCO, IVAN PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32784991D 60 RIVAS PALLARES, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32785422A 67 SECO FRANCO, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32785576L 6 SANCHEZ MACEIRAS, MARIA REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32789099T 4 RIVAS  PEREIRO, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32805379L 89 FERNANDEZ CANALEJO, EVA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32819573E 18 MARQUEZ SUAREZ, GABRIEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32824247G 11 CAMINO VILARIÑO, MARIA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32837146T 42 CRUZ LOPEZ, GLORIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 8,40  
33292869R 19 MEJUTO PEREZ, JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33296499C 3 RIAL  CHOREN , ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33326309E 12 CASTELO CURRAS, MARGARITA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33349389X 90 FERNANDEZ GARCIA, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33351187Z 35 GARCIA  FOLGUEIRA, ALVARO AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,00  
34255264F 7 VICENTE RODRIGUEZ, JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34264194J 31 PEREZ MENENDEZ, ALEJANDRO AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
34899426P 15 FERNANDEZ SUAREZ, ALFONSO JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34999042B 58 PIÑEIRO  CONDE , CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35309292Z 62 RODRIGUEZ NUÑEZ, JUAN JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35456224E 22 FERREIRO MAGARIÑOS, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,20  
35457626K 51 RODRIGUEZ  CESAR, JOSE LUIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
35468545S 40 CARBON  SUEIRO, FELIPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
35474078M 10 BOUZAS JUNQUERA, MANUEL JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
35475334L 78 BLANCO  MELLA, JUAN JOSE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35476091V 63 RUBIANES ESPIÑEIRA, CECILIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36024051W 2 PRIETO ESTEVEZ, ANTONIO JAIME AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36132631E 73 TALADRID DIEZ, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36165129K 83 COMESAÑA PEREIRA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36175132L 41 PINTO  RODRIGUEZ, JAIRO-ASER AUTONÓMICO PROXECTISTA 9,60  
39459358Y 44 IGLESIAS FEIJOO, JUAN MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
43107558S 24 ABELLEIRA LENCE, SUSANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 32,40  
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44083254M 70 SERODIO LORENZO, JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44089241N 65 SANCHEZ RODRIGUEZ, MIRIAM AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44090709P 47 GIL GONZALEZ, JESUS MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
44459127N 56 PEREIRA CARRASCO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44463407Z 68 SENRA ALVAREZ, FATIMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44486833A 87 DOMINGUEZ GARCIA, LORENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44809592A 28 FERNANDEZ BLANCAFORT, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 30,00  
44815767Z 61 RIVERA RIVADAS, ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44816337D 21 BRENLLA CABEZAS, ROSA ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,80  
44819960K 74 VAZQUEZ CARBAJAL , NOEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44821572T 77 AGRELO ALVAREZ, SUEVIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44823364K 72 TABOADA RODRIGUEZ, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44825830A 39 ALDARIZ CASTRO, PAULA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
44827698P 66 SANCHEZ LANDEIRA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44830763Z 69 SENRA FERNANDEZ, ADRIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44841742E 80 CARBAJOSA LOPEZ, ANGEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44844469N 84 COSTA MARTINEZ, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44845032T 95 GONZALEZ FERRRO, MARTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44845971L 96 GONZALEZ GARCIA, JESUS FELIPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44847745E 57 PIÑEIRO QUINTELA, JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44848720P 79 CANCELA RODRIGUEZ, ALEJANDRO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45552154X 8 ABALO GOMEZ, MAGDALENA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
46895975X 86 COTELO CASTRO, BERTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46916570C 94 GONZALEZ DIAZ, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47356771R 46 PORTEIRO MALLO, BELEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
52497988M 1 PIÑEIRO BARROS , ENRIQUE AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
52499390G 14 FARIÑA ALONSO, ROSA ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
52499628N 97 LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53113082X 32 REY FANDIÑO, RAUL AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,60  
53118231F 71 SOTELO COSTA, RAQUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53164480A 16 GARCIA CRUZ, MARIA DEL PILAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
53165283R 99 LOUREIRO BARRIENTOS , MARTIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53182606M 91 GALIÑANES  FERNANDEZ, REBECA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53481420A 75 VILA  NIETO, JUAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53483332Y 101 MUIÑOS MAYAN, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
70874778W 20 PORTUGAL MACHICADO, DEMETRIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,60  
71772203J 26 GARCIA FUEYO, SUSANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,80  
76414047C 52 MENDEZ VIDAL, ROBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
76414506L 30 PEREZ GARROTE, RAUL AUTONÓMICO PROXECTISTA 26,40  
76415715D 49 LOURIDO GARCIA, MERCEDES AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,20  
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76580849A 55 OCAMPO COUTO, ROCIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76580976S 98 LOPEZ VAZQUEZ , PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76700132P 27 GOMEZ LOPEZ,  HUMBELINA PURIFICAC AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,20  
76779566T 54 MARTINEZ RIAL, RAMON MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
76814843H 76 ADAN  VILLAMARIN , JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76825034C 5 RODRIGUEZ TRABAZO, CELSO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76901293B 82 CASTRO PEREZ, JUAN FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76905038F 45 LOMBA  LOPEZ, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
76913432Y 59 QUINTAS RODRIGUEZ, YASIKA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76927062C 43 MARTINEZ RUIBAL, JUAN ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 8,40  
77011359E 85 COSTAS MOLDES, NEREA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
77400678C 38 COSTAL BLANCO, JORGE AUTONÓMICO PROXECTISTA 12,00  
77402969B 29 GOMEZ PIÑEIRO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,00  
77407092V 53 FRADE AVENDAÑO, CRISTINA AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,20  
77409642Z 37 CASTIÑEIRA VEIGA, VERONICA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
78800528K 81 CASTRILLON CASTIÑEIRA, ALBA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
78803662G 93 GARCIA  IGLESIAS , CHRISTIAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
78807100S 100 MEIJIDE SUAREZ, ROCIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79326418Q 33 CARRODEGUAS TRASANCOS, PATRICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 23,40  
79328201M 48 ROGET ANTELO, ROBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,20  
79330225M 92 GARCIA CASTRO, JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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